Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Electronics mit Garantie und Vertrauen. Anfrage ECASD60D477M006K00: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ECASD60D477M006K00 Details PDF
ECASD60D477M006K00
Hersteller-Teilenummer: ECASD60D477M006K00
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP ALUM POLY 470UF 20% 2V SMD
Datenblätter:
1.ECASD60D477M006K00.pdf
2.ECASD60D477M006K00.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 7500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ECASD60D477M006K00
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP ALUM POLY 470UF 20% 2V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminium-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 7500 pcs Stock
Serie ECAS
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.287" L x 0.169" W (7.30mm x 4.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.110" (2.80mm)
Art Polymer
Scheinwiderstand -
Spannungswert 2V
Kapazität 470µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 6 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 1000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Ripple Current - Low Frequency -
Ripple Current - Hochfrequenz 3.5A @ 100kHz
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.287" L x 0.169" W (7.30mm x 4.30mm)
Verpackung / Gehäuse 2917 (7343 Metric)
Verpackung Original-Reel®
ECASD41C685M070K00
Murata Electronics
CAP ALUM POLY 6.8UF 20%
16V SMD
ECASD60J227M010K00
Murata Electronics
CAP ALUM POLY 220UF 20%
6.3V SMD
ECASD60D337M007K00
Murata Electronics
CAP ALUM POLY 330UF 20%
2V SMD
ECASD60G227M010K00
Murata Electronics
CAP ALUM POLY 220UF 20%
4V SMD
ECASD60G187M012K00
MURATA
ECASD60G187M012K00
MURATA
ECASD41B226M030K00
Murata Electronics
CAP ALUM POLY 22UF 20%
12.5V SMD
ECASD41C156M040K00
Murata Electronics
CAP ALUM POLY 15UF 20%
16V SMD
ECASD61A686M015K00
Murata Electronics
CAP ALUM POLY 68UF 20%
10V SMD
08052C681KAT2A 6MBP160RUB060-01 A358S600TAC ADP2108AUJZ-1.2-R7 API1CS34-790
AR8161-BL3A-RL BA5934FP-E2 BR24G16FJ-3GTE2 BTA216X-600F CAP1106-1-AIA-TR
CC0402CRNPOPBN5R0 CC0603KRX7RABB102 CGA8N2X7R2A155K230KA DM7406MX DW15-48D12
ECA-1CM471B ECA-1EM101 ECA1085-18-A8F ECASD40D157M009K00 ECASD40D227M009K00
ECASD40G826M016K00 ECASD40J107M015K00 ECASD40J686M015K00 ECASD60G187M012K00 ECASD90J227M010K00
ESD230-B1-W0201E6327 FAN5350UCX FDMC86520DC FFP04S60STU FSP-2113
HSMS-2810-TR1G IDT2308A-1DCGI ISD1810X LMS5214IMGX-2.8 LTC1728HS5-5#TRPBF
MB8128-10P-G-RA MIC26903-ZAYJL MLF1608A1R2KTD08 MM74HCT244SJX P4SMA36A
PD40F-100 PHP119NQ06T RT9818A-46GU3 SI7411DN-T1-E3 SN74ALS137N
ST7070-0B-B STP20NM60FP STP60NE06-16FP V375C3V3M75AL ZXLD1615ET5